5348 *Gul. Possellus* de republ. s. magistratibus Athenien-
sium, ex museo Io. Balesdens. L. B. 1635

I N F O L I O .

5349 *Thucydides* de Bellō Peloponnesiaco libri VIII. Gr.
et lat. c. annotat. integris *Henr. Stephani* et *Io. Hud-*
soni et notis *Iosephi Wasse*, cura et animadu. *Car.*
Andr. Dukerli, acc. annales Thucydidei cum vitæ
Thucydidis Synopsi chronologica ab *Henr. Dodwello*,
Amst. 1731. fol. mai. exempl. nitid.

5350 *Idem Thucydides* gr. et lat. ex interpret. *Laurent.*
Vallae ab *Henr. Stephano* recognita cum *Franc. Porti*
commentariis et *Marcellini* vita *Thucydidis*, Frf. 1594
ex Biblioth. Franckensteinii et Carpzouii.

5351 *Σχολια παλαια και αναπτυκα εδωθη τον Θουκυδιδην*,
s. Scholiae graecus in Thucydidem, Venetiis in Aldi
Neacademia 1503

5352 *Ei*, libri VIII. edit. Wechel Frf. 1594 *Xenophontis*
opera, gr. et lat. in II, Tomos diuisa, opera *Io. Leu-*
clausii c. notis *Aemilii Porti* ac glossis, ibid. 1694 et
1696

5353 *Dionysii Halicarnassensis* antiquitatum Romanarum
libri quatuor supersunt, critici et rhetorici Tomi II.
gr. et latin. acc. *Henr. Dodwelli* chronologia Graeco-
Romana c. eius notis pro hypothesis *Dionysii Halic-*
arnassaei, Oxon. e theat. Scheldon. 1704

5354 *Arrianus*, qui alter *Xenophon* vocatus fuit, de exp-
ditione *Alexandri* M. gr. et lat. ex *Bonauent. Vulcanii*
interpret. *Alexandri* vita ex *Plutarcho*, exc. *Henr. Ste-*
phani 1575 Oratorum Veterum orationes *Aesch-*
ini, *Lysiae*, *Andocidis*, *Isael*, *Dinarchi*, *Antiphontis*, *Ly-*
curgi, *Herodis* et aliorum gr. c. interpret. latina quo-
rundam et praef. *H. Stephani*, eod. ap. eund.

5355 *Dionis Cassii* Romanarum historiarum libri XXV.
gr. ex *Gul. Xylandri* interpretatione, ap. H. Steph-
ani 1591

5356 *Herodoti Halicarnassaei* historiarum libri IX. gr. et
lat. cum interpr. *Laur. Vallae* ex MS. membrana Me-
dicea post Ald. Manutii, *Ioach. Camerarii*, *H. Step-*
hani, etc.

ni, etc. operas, cum *Iac. Gronovii* notis et vita *Home-*
ri, gr. et lat. interp. *Conr. Heresbachio*, Tomi II, Lugd.
Bat. 1715 Pergamb.

5357 *Pausaniae* Graeciae descriptio gr. c. lat. *Romuli Ama-*
saevi interpretatione, acc. *Gul. Xylandri* et *Frid. Syl-*
burgii annotat. et nouae notae *Ioach. Kubnii*, Lips.
1696

5358 *Steph. Byzantinus* de urbibus et populis ex codicibus
Palatinis a *Salmasio* collatis et MSS. Vossiano restituit
ac latina versione et integro commentario illustrauit
Abrab. Berkelius, acc. *Iac. Gronovii* variae lectiones,
Lugd. Bat. 1688 c. notis MSSis G. Olear. *Lucae Hol-*
stenii notae et castigaciones posthumae in *Steph. By-*
zantii ΕΘΝΙΚΑ, edent. *Theod. Ryckio* cum *Sejmmi Chii*
fragmentis et dissert. de primis Italiae colonis et *Ae-*
neae aduentu, ibid. 1684